



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº 030/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SERGIO LUIZ VIEIRA
Data de Publicação: 26/02/2025 11:02:43

LOTE 1 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: AREIA FINA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 122,99	Valor Total: 9.224,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	130	51.257.520/0001-15	130,00	122,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	476	53.571.459/0001-01	130,00	123,50	0,41	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	193	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	7997,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	949	19.867.301/0001-45	130,00	123,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 124,90	Valor Total: 28.102,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	967	51.257.520/0001-15	131,69	124,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	532	53.571.459/0001-01	131,69	125,11	0,17	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	844	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	7892,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	344	19.867.301/0001-45	131,69	125,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 3 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: PEDRA BRITADA N. 0, OU PEDRISCO (4,8 A 9,5 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 6.599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	285	51.257.520/0001-15	116,15	109,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	479	53.571.459/0001-01	116,15	110,34	0,32	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	249	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	8962,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	807	19.867.301/0001-45	116,15	110,00		Sim

LOTE 4 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 95,50	Valor Total: 11.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	986	51.257.520/0001-15	100,61	95,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	990	53.571.459/0001-01	100,61	95,58	0,08	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	308	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	10362,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	448	19.867.301/0001-45	100,61	100,61		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ³	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 90,27	Valor Total: 10.832,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	991	51.257.520/0001-15	95,03	90,27		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	624	53.571.459/0001-01	95,03	90,28	0,01	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	060	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	10976,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	499	19.867.301/0001-45	95,03	95,03		Sim

LOTE 6 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:48
CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MONTES CLARO	Modelo: MONTES CLARO
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	173	51.257.520/0001-15	0,70	0,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	283	53.571.459/0001-01	0,70	0,67	1,52	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	664	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1492437,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	494	19.867.301/0001-45	0,70	0,70		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
ARGAMASSA COLANTE AC II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PISO COLA	Modelo: PISO COLA
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC II			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,07	Valor Total: 428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	631	51.257.520/0001-15	1,49	1,07		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	067	53.571.459/0001-01	1,49	1,42	32,71	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	162	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	704125,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	475	50.547.931/0001-82	1,49	1,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	783	19.867.301/0001-45	1,49	1,49		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 8 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REI	Modelo: REI
Descrição: CAL VIRGEM COMUM PARA ARGAMASSAS (NBR 6453)			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 2.688,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	080	19.299.794/0001-64	1,27	0,64		Sim
2 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	187	51.257.520/0001-15	1,27	0,65	1,56	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	867	53.571.459/0001-01	1,27	1,21	86,15	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	613	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	826346,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	332	19.867.301/0001-45	1,27	0,88		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: QUARTIZOLITE	Modelo: QUARTIZOLITE
Descrição: REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 95,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	834	51.257.520/0001-15	4,69	3,19		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	198	53.571.459/0001-01	4,69	4,46	39,81	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	535	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	224115,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	690	50.547.931/0001-82	4,69	3,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	009	19.867.301/0001-45	4,69	4,69		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MEGAÓ	Modelo: MEGAÓ
Descrição: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 390,00	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	417	51.257.520/0001-15	0,73	0,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	0,73	0,69	6,15	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	886	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1449175,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	290	50.547.931/0001-82	0,73	0,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	934	19.867.301/0001-45	0,73	0,73		Sim

LOTE 11 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
CALCARIO DOLOMITICO A (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CALCARIO DOLOMITICO A (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,13	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	298	51.257.520/0001-15	0,15	0,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	0,15	0,14	7,69	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	412	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	7142757,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	047	19.867.301/0001-45	0,15	0,15		Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTES VIDEL	Modelo: MONTES VIDEL
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL DE 9 X 19 X 19 CM (L X A X C)			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	850	51.257.520/0001-15	0,70	0,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	368	53.571.459/0001-01	0,70	0,67	1,52	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	766	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1492437,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	108	19.867.301/0001-45	0,70	0,70		Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM DE *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MONTES VIDEL	Modelo: MONTES VIDEL
Descrição: TIJOLO CERAMICO MACICO COMUM DE *5 X 10 X 20* CM (L X A X C)			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 2.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	880	51.257.520/0001-15	0,47	0,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	462	53.571.459/0001-01	0,47	0,45	2,27	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	073	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2222122,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	964	19.867.301/0001-45	0,47	0,47		Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTO	Modelo: MISTO
Descrição: CAIBRO NAO APARELHADO *5 X 6* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 12,86	Valor Total: 9.259,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	692	51.257.520/0001-15	13,55	12,86		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	607	53.571.459/0001-01	13,55	12,87	0,08	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	479	19.299.794/0001-64	20,00	20,00	55,40	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	233	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	49900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	737	19.867.301/0001-45	13,55	13,55		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 15 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:49
CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, E = 8 A 12 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: PRÓPRIO	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CHAPA/PAINEL DE MADEIRA COMPENSADA RESINADA (MADEIRITE RESINADO ROSA) PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2200 X 1100 MM, E = 8 A 12 MM			
Quantidade: 145,2	Valor Unit.: 27,90	Valor Total: 4.051,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	104	51.257.520/0001-15	29,43	27,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	459	53.571.459/0001-01	29,43	27,96	0,22	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	301	19.299.794/0001-64	30,00	30,00	7,30	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	549	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	341	19.867.301/0001-45	29,43	29,43		Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 12 A 15 CM, H = 3,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADEIRA ROLICA TRATADA, D = 12 A 15 CM, H = 3,00 M, EM EUCALIPTO OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 29,70	Valor Total: 7.128,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	441	51.257.520/0001-15	31,31	29,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	307	53.571.459/0001-01	31,31	29,74	0,13	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	943	19.299.794/0001-64	35,00	35,00	17,69	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	475	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	28471,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	733	19.867.301/0001-45	31,31	31,31		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: RIPA NAO APARELHADA, *1,5 X 5* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 2.196,00	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	680	51.257.520/0001-15	2,58	2,44		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	315	53.571.459/0001-01	2,58	2,45	0,41	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	739	19.299.794/0001-64	3,00	3,00	22,45	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	451	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	333233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	830	19.867.301/0001-45	2,58	2,58		Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA NAO APARELHADA *2,5 X 30* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 26,50	Valor Total: 7.155,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	627	51.257.520/0001-15	27,94	26,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	578	53.571.459/0001-01	27,94	26,54	0,15	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	302	19.299.794/0001-64	30,00	30,00	13,04	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	586	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	527	19.867.301/0001-45	27,94	27,94		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
VIGA NAO APARELHADA *6 X 12* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: VIGA NAO APARELHADA *6 X 12* CM, EM MACARANDUBA/MASSARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 27,20	Valor Total: 6.528,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	500	51.257.520/0001-15	28,66	27,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	853	53.571.459/0001-01	28,66	27,23	0,11	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	239	19.299.794/0001-64	30,00	30,00	10,17	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 MASTERFER COMERCIO DE	311	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33233,33	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	522	19.867.301/0001-45	28,66	28,66		Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
BARRA ROSCADA ZINCADA Ø 3/8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCADA ZINCADA Ø 3/8"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 447,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	542	51.257.520/0001-15	7,87	7,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	981	53.571.459/0001-01	7,87	7,48	0,40	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	364	19.299.794/0001-64	10,00	10,00	33,69	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	792	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	99900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	897	19.867.301/0001-45	7,87	7,87		Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
BARRA ROSCADA ZINCADA Ø 5/16"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: BARRA ROSCADA ZINCADA Ø 5/16"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 336,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	984	51.257.520/0001-15	5,91	5,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	5,91	5,61	0,18	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	299	19.299.794/0001-64	10,00	10,00	78,25	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	338	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	99900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	251	19.867.301/0001-45	5,91	5,91		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 22 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	257	51.257.520/0001-15	9,30	8,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	735	11.175.931/0001-47	10.000,00	8,65	8,13	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	508	53.571.459/0001-01	9,30	8,84	2,20	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	580	37.278.673/0001-18	9,30	9,30	5,20	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	911	19.299.794/0001-64	10,00	10,00	7,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	643	50.547.931/0001-82	9,30	9,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	432	19.867.301/0001-45	9,30	9,30		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:50
ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	692	51.257.520/0001-15	8,76	7,50		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	537	11.175.931/0001-47	10.000,00	7,99	6,53	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	8,76	8,32	4,13	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	711	19.299.794/0001-64	10,00	10,00	20,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	009	50.547.931/0001-82	8,76	8,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	523	19.867.301/0001-45	8,76	8,76		Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51
ARAME GALVANIZADO 16 BWG, D = 1,65MM (0,0166 KG/M)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: ARAME GALVANIZADO 16 BWG, D = 1,65MM (0,0166 KG/M)
Quantidade: 80 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	412	51.257.520/0001-15	24,97	22,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	516	11.175.931/0001-47	10.000,00	22,99	4,50	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	386	53.571.459/0001-01	24,97	23,72	3,18	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	973	37.278.673/0001-18	24,95	24,63	3,84	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	402	19.299.794/0001-64	30,00	30,00	21,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	658	50.547.931/0001-82	24,97	24,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	255	19.867.301/0001-45	24,97	23,57		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51

TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-61, (0,97 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 3,4 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: TELA DE ACO SOLDADA NERVURADA, CA-60, Q-61, (0,97 KG/M2), DIAMETRO DO FIO = 3,4 MM, LARGURA = 2,45 M, ESPACAMENTO DA MALHA = 15 X 15 CM
Quantidade: 600 Valor Unit.: 7,99 Valor Total: 4.794,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	580	51.257.520/0001-15	8,42	7,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	8,42	8,00	0,13	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	575	11.175.931/0001-47	10.000,00	9,99	24,88	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	339	19.299.794/0001-64	10,00	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	320	19.867.301/0001-45	8,42	8,42		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51

TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 25 MM (1"), E = 2,65 MM, *2,11* KG/M (NBR 5580)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 25 MM (1"), E = 2,65 MM, *2,11* KG/M (NBR 5580)
Quantidade: 60 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	914	51.257.520/0001-15	27,41	26,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	665	53.571.459/0001-01	27,41	26,04	0,15	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	002	11.175.931/0001-47	10.000,00	29,99	15,17	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	731	19.299.794/0001-64	30,00	30,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	654	19.867.301/0001-45	27,41	27,41		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51

TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 50 MM (2"), E = 3,00 MM, *4,40* KG/M (NBR 5580)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 50 MM (2"), E = 3,00 MM, *4,40* KG/M (NBR 5580)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 54,70	Valor Total: 3.282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	720	51.257.520/0001-15	57,61	54,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	328	53.571.459/0001-01	57,61	54,73	0,05	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	150	19.299.794/0001-64	60,00	60,00	9,63	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	093	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	16566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	249	19.867.301/0001-45	57,61	57,61		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51

TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 65 MM (2 1/2"), E = 3,35 MM, * 6,23* KG/M (NBR 5580)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 65 MM (2 1/2"), E = 3,35 MM, * 6,23* KG/M (NBR 5580)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 76,55	Valor Total: 4.593,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	542	51.257.520/0001-15	80,61	76,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	562	53.571.459/0001-01	80,61	76,58	0,04	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	765	11.175.931/0001-47	10.000,00	89,99	17,51	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	013	19.299.794/0001-64	90,00	90,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	113	19.867.301/0001-45	80,61	80,61		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51
TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 80 MM (3"), E = 3,35 MM, *7,32* KG/M (NBR 5580)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE LEVE, DN 80 MM (3"), E = 3,35 MM, *7,32* KG/M (NBR 5580)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 5.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	621	51.257.520/0001-15	92,61	85,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	962	53.571.459/0001-01	92,61	87,98	3,51	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	639	19.299.794/0001-64	100,00	100,00	13,66	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	379	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	9900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	544	19.867.301/0001-45	92,61	92,61		Sim

LOTE 30 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51
TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 6", E = 4,85* MM, PESO 19,68* KG/M (NBR 5580)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TUBO ACO GALVANIZADO COM COSTURA, CLASSE MEDIA, DN 6", E = 4,85* MM, PESO 19,68* KG/M (NBR 5580)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 220,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	832	51.257.520/0001-15	237,98	220,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	409	53.571.459/0001-01	237,98	226,08	2,76	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	252	19.299.794/0001-64	250,00	250,00	10,58	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	348	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	3900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	226	19.867.301/0001-45	237,98	228,00		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 31 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:51

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR,
450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: CNC	Modelo: CNC
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 2,5 MM2			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 1.782,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	600	19.299.794/0001-64	2,34	0,99		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	257	50.301.713/0001-63	2,34	1,00	1,01	Sim
3 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	689	51.257.520/0001-15	2,34	1,50	50,00	Sim
4 AGRO COMERCIAL GES LTDA	384	22.011.004/0001-08	2,33	1,98	32,00	Sim
5 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	748	50.450.441/0001-63	2,20	2,20	11,11	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	446	53.571.459/0001-01	2,34	2,22	0,91	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	339	37.278.673/0001-18	2,34	2,34	5,41	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	323	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	427250,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	740	19.867.301/0001-45	2,34	2,19		Sim

LOTE 32 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR,
450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TOPPRIME	Modelo: TOPPRIME
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 450/750 V, SECAO NOMINAL 4 MM2			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	242	50.301.713/0001-63	3,89	1,90		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	834	19.299.794/0001-64	3,89	1,94	2,11	Sim
3 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	210	51.257.520/0001-15	3,89	1,95	0,52	Sim
4 AGRO COMERCIAL GES LTDA	360	22.011.004/0001-08	3,88	3,36	72,31	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	837	53.571.459/0001-01	3,89	3,70	10,12	Sim
6 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	997	50.450.441/0001-63	3,82	3,82	3,24	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	488	37.278.673/0001-18	3,89	3,89	1,83	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	332	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	256969,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	802	19.867.301/0001-45	3,89	1,30		Sim

LOTE 33 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2,
ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 7.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	896	51.257.520/0001-15	8,90	6,30		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	368	50.301.713/0001-63	8,90	7,00	11,11	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	381	53.571.459/0001-01	8,90	8,46	20,86	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	497	37.278.673/0001-18	8,90	8,90	5,20	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	748	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	112259,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	584	19.867.301/0001-45	8,90	6,38		Sim

LOTE 34 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2,
ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	967	51.257.520/0001-15	13,71	9,90		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	794	50.301.713/0001-63	13,71	9,99	0,91	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	885	53.571.459/0001-01	13,71	13,02	30,33	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	907	37.278.673/0001-18	13,71	13,71	5,30	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	036	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	72839,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	693	19.867.301/0001-45	13,71	11,42		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 35 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TOPPRIME	Modelo: TOPPRIME
Descrição: CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	141	50.301.713/0001-63	5,54	3,90		Sim
2 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	714	51.257.520/0001-15	5,54	4,00	2,56	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	588	50.450.441/0001-63	5,50	4,29	7,25	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	036	37.278.673/0001-18	5,52	5,04	17,48	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	842	53.571.459/0001-01	5,54	5,26	4,37	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	535	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	190014,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	644	19.867.301/0001-45	5,54	3,00		Sim

LOTE 36 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	868	51.257.520/0001-15	8,25	6,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	871	53.571.459/0001-01	8,25	7,84	30,67	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	576	50.450.441/0001-63	8,00	8,00	2,04	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	137	50.301.713/0001-63	8,25	8,25	3,13	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	567	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	121112,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	355	50.547.931/0001-82	8,25	6,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	040	19.867.301/0001-45	8,25	6,50		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 37 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,39	Valor Total: 242,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	319	51.257.520/0001-15	6,33	5,39		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	828	50.450.441/0001-63	6,00	6,00	11,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	111	53.571.459/0001-01	6,33	6,01	0,17	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	436	50.301.713/0001-63	6,33	6,33	5,32	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	918	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	157877,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	797	50.547.931/0001-82	6,33	5,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	688	19.867.301/0001-45	6,33	5,99		Sim

LOTE 38 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	199	51.257.520/0001-15	12,58	10,30		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	389	50.301.713/0001-63	12,58	10,39	0,87	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	576	53.571.459/0001-01	12,58	11,95	15,01	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	450	50.450.441/0001-63	12,00	12,00	0,42	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	377	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	83233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	970	50.547.931/0001-82	12,58	10,40		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	154	19.867.301/0001-45	12,58	11,60		Sim

LOTE 39 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52

INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 278,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	281	51.257.520/0001-15	8,46	7,95		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	210	50.450.441/0001-63	8,00	8,00	0,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	725	53.571.459/0001-01	8,46	8,04	0,50	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	573	50.301.713/0001-63	8,46	8,46	5,22	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	513	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	118103,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	836	50.547.931/0001-82	8,46	8,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	706	19.867.301/0001-45	8,46	8,46		Sim

LOTE 40 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:52
FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,59	Valor Total: 515,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	035	51.257.520/0001-15	17,00	8,59		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	274	50.301.713/0001-63	17,00	8,60	0,12	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	033	50.450.441/0001-63	10,00	10,00	16,28	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	726	53.571.459/0001-01	17,00	16,15	61,50	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	140	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	61819,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	921	50.547.931/0001-82	17,00	8,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	171	19.867.301/0001-45	17,00	8,65		Sim

LOTE 41 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53
FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), LARGURA DE 19 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATE 69 KV (ALTA TENSAO), LARGURA DE 19 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 642,00	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	102	51.257.520/0001-15	2,31	2,14		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	539	50.301.713/0001-63	2,31	2,17	1,40	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	2,31	2,19	0,92	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	959	50.450.441/0001-63	2,30	2,30	5,02	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	430	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	434682,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	361	50.547.931/0001-82	2,31	2,31		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	429	19.867.301/0001-45	2,31	2,15		Sim

LOTE 42 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60 W (NAO INCLUI LAMPADA)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	634	51.257.520/0001-15	6,56	3,95		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	480	50.301.713/0001-63	6,56	4,00	1,27	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	910	50.450.441/0001-63	4,99	4,99	24,75	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	493	53.571.459/0001-01	6,56	6,23	24,85	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	649	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	160413,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	500	50.547.931/0001-82	6,56	4,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	760	19.867.301/0001-45	6,56	3,98		Sim

LOTE 43 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

LUMINARIA LED PLAFON REDONDO DE SOBREPOR BIVOLT 12/13 W, D = *17* CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: LUMINARIA LED PLAFON REDONDO DE SOBREPOR BIVOLT 12/13 W, D = *17* CM			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 2.016,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	945	51.257.520/0001-15	18,15	14,40		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	277	50.301.713/0001-63	18,15	14,90	3,47	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	270	50.450.441/0001-63	16,00	14,98	0,54	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	474	19.299.794/0001-64	18,15	17,23	15,02	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	817	53.571.459/0001-01	18,15	17,24	0,06	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	609	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	57904,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	231	50.547.931/0001-82	18,15	14,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	860	19.867.301/0001-45	18,15	14,38		Sim

LOTE 44 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53
LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DILUX	Modelo: DILUX
Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	750	51.257.520/0001-15	7,90	3,20		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	325	37.278.673/0001-18	7,88	3,39	5,94	Sim
3 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	450	50.301.713/0001-63	7,90	4,00	17,99	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	980	19.299.794/0001-64	7,90	4,95	23,75	Sim
5 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	062	50.450.441/0001-63	7,00	7,00	41,41	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	363	53.571.459/0001-01	7,90	7,51	7,29	Sim
7 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	460	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	133055,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	587	50.547.931/0001-82	7,90	5,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	343	19.867.301/0001-45	7,90	3,34		Sim

LOTE 45 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53
BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 X 1,50M ROMAGNOLE OU EQUIV

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROSUL	Modelo: ELETROSUL
Descrição: BRACO P/ LUMINARIA PUBLICA 1 X 1,50M ROMAGNOLE OU EQUIV			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 4.498,50	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	796	51.257.520/0001-15	39,00	29,99		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	253	50.301.713/0001-63	39,00	33,00	10,04	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	734	50.450.441/0001-63	39,00	34,98	6,00	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	217	53.571.459/0001-01	39,00	37,05	5,92	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	741	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	26890,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	683	19.867.301/0001-45	39,00	30,00		Sim

LOTE 46 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM ACO COM 3,00 M DE COMPRIMENTO E DN = 5/8", REVESTIDA COM BAIXA CAMADA DE COBRE, COM CONECTOR TIPO GRAMPO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 2.399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	931	51.257.520/0001-15	98,50	59,99		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	699	50.301.713/0001-63	98,50	70,00	16,69	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	782	50.450.441/0001-63	90,00	77,50	10,71	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	832	53.571.459/0001-01	98,50	93,58	20,75	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	305	37.278.673/0001-18	98,48	98,48	5,24	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	675	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	10054,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	602	50.547.931/0001-82	98,50	85,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	096	19.867.301/0001-45	98,50	60,00		Sim

LOTE 47 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: CAIXA DE INSPECAO PARA ATERRAMENTO OU OUTRO USO, EM PVC, DN = 250 X 250 MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 19,88	Valor Total: 795,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	774	51.257.520/0001-15	38,21	19,88		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	751	19.299.794/0001-64	38,21	24,79	24,70	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	943	50.301.713/0001-63	38,21	25,00	0,85	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	963	50.450.441/0001-63	38,00	29,78	19,12	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	38,21	36,30	21,89	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	339	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	27448,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	959	50.547.931/0001-82	38,21	34,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	936	19.867.301/0001-45	38,21	19,89		Sim

LOTE 48 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO, PARA ALOJAR 1
DISJUNTOR (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GRAMPAST	Modelo: GRAMPAST
Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO, PARA ALOJAR 1 DISJUNTOR (PADRAO DA CONCESSIONARIA LOCAL)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 896,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	398	51.257.520/0001-15	115,04	44,80		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	180	50.301.713/0001-63	115,04	44,90	0,22	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	652	19.299.794/0001-64	115,04	44,99	0,20	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	009	50.450.441/0001-63	89,00	50,00	11,14	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	952	53.571.459/0001-01	115,04	109,29	118,58	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	575	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	9049,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	282	50.547.931/0001-82	115,04	56,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	661	19.867.301/0001-45	115,04	40,00		Sim

LOTE 49 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53

ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSOES DE *72* X *72* MM, PARA USO EM BAIXA TENSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSOES DE *72* X *72* MM, PARA USO EM BAIXA TENSÃO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 147,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	453	51.257.520/0001-15	5,92	3,69		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	799	50.301.713/0001-63	5,92	5,25	42,28	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	045	50.450.441/0001-63	5,90	5,60	6,67	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059	53.571.459/0001-01	5,92	5,62	0,36	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	534	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	177835,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	938	50.547.931/0001-82	5,92	5,92		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	212	19.867.301/0001-45	5,92	3,80		Sim

LOTE 50 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:53
QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 12
DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	225	51.257.520/0001-15	209,38	75,00		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	488	50.301.713/0001-63	209,38	96,00	28,00	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	616	50.450.441/0001-63	200,00	121,98	27,06	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	634	19.299.794/0001-64	209,38	198,90	63,06	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	775	53.571.459/0001-01	209,38	198,91	0,01	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	402	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4927,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	070	50.547.931/0001-82	209,38	96,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	633	19.867.301/0001-45	209,38	65,00		Sim

LOTE 51 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54
QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6
DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 539,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	538	19.299.794/0001-64	122,95	44,99		Sim
2 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	238	51.257.520/0001-15	122,95	45,00	0,02	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	308	50.450.441/0001-63	122,00	99,00	120,00	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	282	53.571.459/0001-01	122,95	116,80	17,98	Sim
5 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	819	50.301.713/0001-63	122,95	122,95	5,27	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	883	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	8033,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	343	50.547.931/0001-82	122,95	64,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	677	19.867.301/0001-45	122,95	40,00		Sim

LOTE 52 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 20 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 20 MM			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 625,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	877	51.257.520/0001-15	2,74	1,49		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	620	50.450.441/0001-63	2,20	2,20	47,65	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	708	53.571.459/0001-01	2,74	2,60	18,18	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	810	50.301.713/0001-63	2,74	2,74	5,38	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	122	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	364863,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	192	50.547.931/0001-82	2,74	1,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	366	19.867.301/0001-45	2,74	1,50		Sim

LOTE 53 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54
ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ELETRODUTO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL, CLASSE B, DE 25 MM			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 835,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	673	51.257.520/0001-15	3,44	1,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	933	50.450.441/0001-63	3,00	3,00	50,75	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	3,44	3,27	9,00	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	843	50.301.713/0001-63	3,44	3,44	5,20	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	566	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	290597,67	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	323	50.547.931/0001-82	3,44	2,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	445	19.867.301/0001-45	3,44	2,00		Sim

LOTE 54 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54
CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X25 +25MM²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X25 +25MM²			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 5.992,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	427	51.257.520/0001-15	10,58	7,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	884	53.571.459/0001-01	10,58	10,05	25,78	Sim
3 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	815	50.301.713/0001-63	10,58	10,58	5,27	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	953	45.309.056/0001-60	13,00	13,00	22,87	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	066	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	76823,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	596	19.867.301/0001-45	10,58	8,00		Sim

LOTE 55 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54
CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X35 +35MM²

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CABO DE ALUMINIO 0,6/1KV MULTIPLEXADOS 2X1X35 +35MM²			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 15.939,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	621	51.257.520/0001-15	19,18	14,49		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	753	37.278.673/0001-18	19,16	17,44	20,36	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	650	45.309.056/0001-60	19,18	17,54	0,57	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	204	53.571.459/0001-01	19,18	18,22	3,88	Sim
5 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	790	50.301.713/0001-63	19,18	19,18	5,27	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	199	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	52037,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	234	19.867.301/0001-45	19,18	14,50		Sim

LOTE 56 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54

CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: COBRECOM	Modelo: COBRECOM
Descrição: CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 209,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	784	51.257.520/0001-15	5,54	3,49		Sim
2 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	235	50.301.713/0001-63	5,54	3,50	0,29	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	929	50.450.441/0001-63	5,00	4,87	39,14	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	967	53.571.459/0001-01	5,54	5,26	8,01	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	456	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	190014,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	518	19.867.301/0001-45	5,54	4,96		Sim

LOTE 57 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54

SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMPADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUME	Modelo: ILUME
Descrição: SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMPADAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	591	51.257.520/0001-15	3,84	1,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	111	50.450.441/0001-63	3,00	3,00	50,75	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	457	53.571.459/0001-01	3,84	3,65	21,67	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	390	50.301.713/0001-63	3,84	3,84	5,21	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	308	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	260316,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	062	50.547.931/0001-82	3,84	2,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	820	19.867.301/0001-45	3,84	2,00		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 58 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54

BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 3.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	575	51.257.520/0001-15	371,78	215,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	371,78	353,19	64,27	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	426	19.299.794/0001-64	371,78	371,78	5,26	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	732	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2589,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	327	50.547.931/0001-82	371,78	371,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	553	19.867.301/0001-45	371,78	220,00		Sim

LOTE 59 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:54

LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo: CELITE
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	411	51.257.520/0001-15	158,51	125,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	912	53.571.459/0001-01	158,51	150,58	20,46	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	731	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	6540,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	158,51	128,00		Sim

LOTE 60 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" X 40 CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	257	51.257.520/0001-15	5,83	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	958	53.571.459/0001-01	5,83	5,54	85,28	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	058	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	180405,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	991	50.547.931/0001-82	5,83	4,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	843	19.867.301/0001-45	5,83	3,00		Sim

LOTE 61 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

SIFAO / TUBO SINFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: SIFAO / TUBO SINFONADO EXTENSIVEL/SANFONADO, UNIVERSAL/ SIMPLES, ENTRE *50 A 70* CM, DE PLASTICO BRANCO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 303,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	910	51.257.520/0001-15	7,65	3,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	954	53.571.459/0001-01	7,65	7,27	91,82	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	571	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	137451,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	435	50.547.931/0001-82	7,65	5,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	246	19.867.301/0001-45	7,65	3,80		Sim

LOTE 62 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 239,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	643	51.257.520/0001-15	4,50	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	503	53.571.459/0001-01	4,50	4,28	43,14	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	396	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	233544,86	Sim

DECLASSIFICADOS



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	908	50.547.931/0001-82	4,50	3,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	670	19.867.301/0001-45	4,50	3,00		Sim

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55
VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2" X 1.1/2 ", SEM
ADAPTADOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEL METAIS	Modelo: DEL METAIS
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2" X 1.1/2 ", SEM ADAPTADOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,47	Valor Total: 338,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	213	51.257.520/0001-15	18,40	8,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	904	53.571.459/0001-01	18,40	17,48	106,38	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	234	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	57108,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	518	50.547.931/0001-82	18,40	11,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	787	19.867.301/0001-45	18,40	8,48		Sim

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55
CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO, 3 TEMPERATURAS, 5500 W (110/220 V)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 799,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	584	51.257.520/0001-15	89,90	39,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	787	53.571.459/0001-01	89,90	85,41	113,58	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	188	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	11608,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	345	50.547.931/0001-82	89,90	60,68		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	781	19.867.301/0001-45	89,90	40,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 65 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2"
OU 3/4" (REF 1193)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: TORNEIRA DE MESA/BANCADA, PARA LAVATORIO, FIXA, METALICA CROMADA, PADRAO POPULAR, 1/2" OU 3/4" (REF 1193)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	608	51.257.520/0001-15	79,50	24,99		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	361	19.299.794/0001-64	85,00	64,79	159,26	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	651	53.571.459/0001-01	79,50	75,53	16,58	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	563	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	13139,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	892	50.547.931/0001-82	79,50	64,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	194	19.867.301/0001-45	79,50	25,00		Sim

LOTE 66 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2" OU 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: TORNEIRA METALICA CROMADA, RETA, DE PAREDE, PARA COZINHA, SEM BICO, SEM AREJADOR, PADRAO POPULAR, 1/2" OU 3/4"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,99	Valor Total: 1.919,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	641	51.257.520/0001-15	92,90	47,99		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	994	19.299.794/0001-64	100,00	68,84	43,45	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	269	53.571.459/0001-01	92,90	88,26	28,21	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	080	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	11230,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	858	50.547.931/0001-82	92,90	68,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	243	19.867.301/0001-45	92,90	48,00		Sim

LOTE 67 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:55

CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLRV Modelo: FORTLRV
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 500 LITROS, COM TAMPA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 109,00 Valor Total: 1.090,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	982	51.257.520/0001-15	235,79	109,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	986	53.571.459/0001-01	235,79	224,00	105,50	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	019	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4364,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	522	19.867.301/0001-45	235,79	110,00		Sim

**LOTE 68 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 1000 LITROS, COM TAMPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA / RESERVATORIO EM POLIETILENO, 1000 LITROS, COM TAMPA
Quantidade: 18 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	724	51.257.520/0001-15	389,90	250,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	575	53.571.459/0001-01	389,90	370,41	48,16	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	037	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2599,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	271	19.867.301/0001-45	389,90	256,00		Sim

**LOTE 69 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO MONOFASICO 0,49 HP BOCAIS 1" X 3/4", DIAMETRO DO ROTOR 110 MM, HM/Q: 6 M / 8,3 M3/H A 20 M / 1,2 M3/H**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: BOMBA CENTRIFUGA MOTOR ELETRICO MONOFASICO 0,49 HP BOCAIS 1" X 3/4", DIAMETRO DO ROTOR 110 MM, HM/Q: 6 M / 8,3 M3/H A 20 M / 1,2 M3/H
Quantidade: 10 Valor Unit.: 345,00 Valor Total: 3.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	388	51.257.520/0001-15	583,85	345,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	559	19.299.794/0001-64	583,85	554,65	60,77	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	764	53.571.459/0001-01	583,85	554,66	0,00	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	697	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1702,91	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	258	50.547.931/0001-82	583,85	583,85		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	583,85	350,00		Sim

LOTE 70 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
FITA VEDA ROSCA, EM PTFE, ROLO DE 18 MM X 50 M (L X C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOVA	Modelo: NOVA
Descrição: FITA VEDA ROSCA, EM PTFE, ROLO DE 18 MM X 50 M (L X C)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	572	51.257.520/0001-15	11,98	5,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	587	53.571.459/0001-01	11,98	11,38	127,60	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	980	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	87773,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	803	50.547.931/0001-82	11,98	5,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	301	19.867.301/0001-45	11,98	8,00		Sim

LOTE 71 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	362	51.257.520/0001-15	27,50	16,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	197	53.571.459/0001-01	27,50	26,13	58,36	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	556	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	38170,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	868	50.547.931/0001-82	27,50	24,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	046	19.867.301/0001-45	27,50	17,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 72 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 1.416,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	395	19.299.794/0001-64	3,21	2,36		Sim
2 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	429	51.257.520/0001-15	3,21	2,37	0,42	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	738	53.571.459/0001-01	3,21	3,05	28,69	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	074	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	327768,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	974	50.547.931/0001-82	3,21	3,21		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	676	19.867.301/0001-45	3,21	2,50		Sim

LOTE 73 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 5.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	220	51.257.520/0001-15	3,62	2,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	852	53.571.459/0001-01	3,62	3,44	40,41	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	105	19.299.794/0001-64	3,62	3,62	5,23	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	073	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	276143,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	248	50.547.931/0001-82	3,62	3,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	819	19.867.301/0001-45	3,62	2,50		Sim

LOTE 74 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: M Marca: FORTLEV Modelo: FORTLEV
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 2.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	507	51.257.520/0001-15	12,27	7,80		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	002	19.299.794/0001-64	12,27	11,65	49,36	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	12,27	11,66	0,09	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	172	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	85663,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	493	50.547.931/0001-82	12,27	8,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	351	19.867.301/0001-45	12,27	8,00		Sim

LOTE 75 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:56
JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,29 Valor Total: 58,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	882	51.257.520/0001-15	0,51	0,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	857	53.571.459/0001-01	0,51	0,48	65,52	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	363	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2083233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	939	50.547.931/0001-82	0,51	0,42		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	469	19.867.301/0001-45	0,51	0,30		Sim

LOTE 76 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TIGRE Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,44 Valor Total: 88,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	622	51.257.520/0001-15	0,63	0,44		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	518	53.571.459/0001-01	0,63	0,60	36,36	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	688	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1666566,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	083	50.547.931/0001-82	0,63	0,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	490	19.867.301/0001-45	0,63	0,45		Sim

LOTE 77 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,19	Valor Total: 319,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	238	51.257.520/0001-15	5,14	3,19		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	690	53.571.459/0001-01	5,14	4,88	52,98	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	127	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	204818,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	519	50.547.931/0001-82	5,14	3,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	570	19.867.301/0001-45	5,14	3,20		Sim

LOTE 78 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,83	Valor Total: 766,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	940	51.257.520/0001-15	4,04	3,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	712	53.571.459/0001-01	4,04	3,84	0,26	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	077	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	260316,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	180	19.867.301/0001-45	4,04	4,04		Sim

LOTE 79 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
TE PVC ROSCAVEL 90 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE PVC ROSCAVEL 90 GRAUS, 1", PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,36	Valor Total: 1.036,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	615	51.257.520/0001-15	10,92	10,36		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	169	53.571.459/0001-01	10,92	10,37	0,10	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	774	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	96332,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	570	19.867.301/0001-45	10,92	10,92		Sim

LOTE 80 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 2.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	648	51.257.520/0001-15	22,46	21,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	245	53.571.459/0001-01	22,46	21,34	0,19	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	899	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	46760,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	225	19.867.301/0001-45	22,46	22,46		Sim

LOTE 81 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 20 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,93	Valor Total: 186,00	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	140	51.257.520/0001-15	0,99	0,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	633	53.571.459/0001-01	0,99	0,94	1,08	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	661	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1063729,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	291	50.547.931/0001-82	0,99	0,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	717	19.867.301/0001-45	0,99	0,99		Sim

LOTE 82 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:57
JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 25 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 246,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	323	51.257.520/0001-15	1,31	1,23		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	374	53.571.459/0001-01	1,31	1,24	0,81	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	516	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	806351,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	586	19.867.301/0001-45	1,31	1,31		Sim

LOTE 83 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 40 MM, COR MARROM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,92	Valor Total: 492,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	089	51.257.520/0001-15	5,19	4,92		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	504	53.571.459/0001-01	5,19	4,93	0,20	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	231	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	202739,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	899	19.867.301/0001-45	5,19	5,19		Sim

LOTE 84 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
LUA PVC SOLDABEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUA PVC SOLDABEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	397	51.257.520/0001-15	0,67	0,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	188	53.571.459/0001-01	0,67	0,64	1,59	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	976	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1562400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	895	50.547.931/0001-82	0,67	0,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	909	19.867.301/0001-45	0,67	0,67		Sim

LOTE 85 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
LUA PVC SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUA PVC SOLDABEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 132,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	595	51.257.520/0001-15	0,71	0,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	0,71	0,67	1,52	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	464	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1492437,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	957	50.547.931/0001-82	0,71	0,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	548	19.867.301/0001-45	0,71	0,71		Sim

LOTE 86 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
LUA PVC SOLDABEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,51	Valor Total: 351,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	811	51.257.520/0001-15	3,71	3,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	737	53.571.459/0001-01	3,71	3,52	0,28	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	202	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	283990,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	061	50.547.931/0001-82	3,71	3,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	374	19.867.301/0001-45	3,71	3,71		Sim

LOTE 87 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	536	51.257.520/0001-15	9,47	8,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	248	19.299.794/0001-64	9,47	8,74	2,82	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	792	53.571.459/0001-01	9,47	9,00	2,97	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	764	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	111011,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	358	19.867.301/0001-45	9,47	9,47		Sim

LOTE 88 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	470	51.257.520/0001-15	12,43	11,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	364	19.299.794/0001-64	12,43	11,74	6,73	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	495	53.571.459/0001-01	12,43	11,81	0,60	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	682	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	84574,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	987	19.867.301/0001-45	12,43	12,43		Sim

LOTE 89 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	346	51.257.520/0001-15	13,13	11,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	380	19.299.794/0001-64	13,13	11,79	2,52	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	682	53.571.459/0001-01	13,13	12,47	5,77	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	836	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	80092,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	081	50.547.931/0001-82	13,13	13,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	459	19.867.301/0001-45	13,13	13,13		Sim

LOTE 90 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 27,40	Valor Total: 12.330,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	929	51.257.520/0001-15	34,32	27,40		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	760	19.299.794/0001-64	34,32	27,49	0,33	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	874	53.571.459/0001-01	34,32	32,60	18,59	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	079	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	30574,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	283	50.547.931/0001-82	34,32	34,32		Sim

INABILITADOS



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	34,32	34,32		Sim

**LOTE 91 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:58
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 255,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	277	51.257.520/0001-15	2,69	2,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	415	53.571.459/0001-01	2,69	2,56	0,39	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	259	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	390525,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	367	50.547.931/0001-82	2,69	2,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	218	19.867.301/0001-45	2,69	2,69		Sim

**LOTE 92 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,81	Valor Total: 581,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	742	51.257.520/0001-15	6,13	5,81		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	6,13	5,82	0,17	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	187	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	171721,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	228	50.547.931/0001-82	6,13	6,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	136	19.867.301/0001-45	6,13	6,13		Sim

**LOTE 93 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 6,94 Valor Total: 694,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	786	51.257.520/0001-15	7,32	6,94		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	663	53.571.459/0001-01	7,32	6,95	0,14	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	644	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	143784,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	316	50.547.931/0001-82	7,32	7,32		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	027	19.867.301/0001-45	7,32	7,32		Sim

LOTE 94 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 50 Valor Unit.: 24,50 Valor Total: 1.225,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	024	51.257.520/0001-15	53,14	24,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	094	19.299.794/0001-64	53,14	33,18	35,43	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	766	53.571.459/0001-01	53,14	50,48	52,14	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	455	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	19709,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	016	50.547.931/0001-82	53,14	33,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	862	19.867.301/0001-45	53,14	25,00		Sim

LOTE 95 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 40 Valor Unit.: 6,28 Valor Total: 251,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	124	51.257.520/0001-15	6,62	6,28		Sim



**MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE**

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	770	53.571.459/0001-01	6,62	6,29	0,16	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	567	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	158882,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	924	19.867.301/0001-45	6,62	6,62		Sim

**LOTE 96 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
TE SANITARIO, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 75 X 75 MM, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 554,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	458	51.257.520/0001-15	14,63	13,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	619	53.571.459/0001-01	14,63	13,90	0,36	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	034	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	71842,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	446	50.547.931/0001-82	14,63	14,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	757	19.867.301/0001-45	14,63	14,63		Sim

**LOTE 97 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 100 X 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	421	51.257.520/0001-15	14,09	13,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	588	53.571.459/0001-01	14,09	13,39	3,00	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	415	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	74582,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	971	19.867.301/0001-45	14,09	14,09		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 98 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	362	51.257.520/0001-15	102,14	55,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	816	19.299.794/0001-64	102,14	59,99	9,07	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	102,14	97,03	61,74	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	421	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	10206,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	080	19.867.301/0001-45	102,14	62,00		Sim

LOTE 99 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	143	51.257.520/0001-15	3,34	3,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	710	53.571.459/0001-01	3,34	3,17	0,63	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	895	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	315357,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	943	50.547.931/0001-82	3,34	3,34		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	149	19.867.301/0001-45	3,34	3,34		Sim

LOTE 100 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:45:59
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRON A	Modelo: KRON A
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 198,60	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	155	51.257.520/0001-15	6,98	6,62		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	946	53.571.459/0001-01	6,98	6,63	0,15	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	661	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	150729,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	064	50.547.931/0001-82	6,98	6,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	440	19.867.301/0001-45	6,98	6,98		Sim

LOTE 101 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	947	51.257.520/0001-15	8,05	6,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	844	53.571.459/0001-01	8,05	7,65	15,91	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	657	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	130618,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	077	50.547.931/0001-82	8,05	6,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	572	19.867.301/0001-45	8,05	8,05		Sim

LOTE 102 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	051	51.257.520/0001-15	57,72	47,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	455	53.571.459/0001-01	57,72	54,83	16,66	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	303	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	18138,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	963	50.547.931/0001-82	57,72	47,10		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	665	19.867.301/0001-45	57,72	57,72		Sim

LOTE 103 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	010	51.257.520/0001-15	2,91	2,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	188	53.571.459/0001-01	2,91	2,76	0,36	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	877	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	362218,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	971	50.547.931/0001-82	2,91	2,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	568	19.867.301/0001-45	2,91	2,91		Sim

LOTE 104 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	880	51.257.520/0001-15	5,91	5,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	471	53.571.459/0001-01	5,91	5,61	0,18	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	553	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	178153,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	782	50.547.931/0001-82	5,91	5,91		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	910	19.867.301/0001-45	5,91	5,91		Sim

LOTE 105 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,48	Valor Total: 219,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	861	51.257.520/0001-15	5,78	5,48		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	579	53.571.459/0001-01	5,78	5,49	0,18	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	845	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	182049,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	732	50.547.931/0001-82	5,78	5,78		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	588	19.867.301/0001-45	5,78	5,78		Sim

LOTE 106 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 150 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC, SOLDAVEL, DN 150 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 27,45	Valor Total: 2.196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	807	51.257.520/0001-15	28,90	27,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	542	53.571.459/0001-01	28,90	27,46	0,04	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	809	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	36316,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	984	50.547.931/0001-82	28,90	28,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	002	19.867.301/0001-45	28,90	28,90		Sim

LOTE 107 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:50
RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,63	Valor Total: 258,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	657	51.257.520/0001-15	9,09	8,63		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	855	53.571.459/0001-01	9,09	8,64	0,12	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	049	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	115640,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	034	50.547.931/0001-82	9,09	9,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	546	19.867.301/0001-45	9,09	9,09		Sim

LOTE 108 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E = *3* CM, L = *14* CM, PARA PORTAS DE GIRO DE *60 CM A 120* CM X *210* CM, PINUS / EUCALIPTO / VIROLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JG	Marca: PROPIA	Modelo: PROPIA
Descrição: BATENTE / PORTAL / ADUELA / MARCO EM MADEIRA MACICA COM REBAIXO, E = *3* CM, L = *14* CM, PARA PORTAS DE GIRO DE *60 CM A 120* CM X *210* CM, PINUS / EUCALIPTO / VIROLA OU EQUIVALENTE DA REGIAO (NAO INCLUI ALIZARES)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 109,60	Valor Total: 4.384,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	166	51.257.520/0001-15	123,87	109,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	916	53.571.459/0001-01	123,87	117,68	7,37	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	395	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	8397,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	094	19.867.301/0001-45	123,87	110,00		Sim

LOTE 109 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: PORTA DE MADEIRA, FOLHA LEVE (NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO COLMEIA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 6.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	543	51.257.520/0001-15	146,89	129,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	364	19.299.794/0001-64	160,00	139,54	8,17	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	146,89	139,55	0,01	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	702	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	7065,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	128	19.867.301/0001-45	146,89	130,00		Sim

LOTE 110 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

DOBRADICA EM LATAO, 3" X 2 1/2 ", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: DOBRADICA EM LATAO, 3" X 2 1/2 ", E= 1,9 A 2 MM, COM ANEL, CROMADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 5.848,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	997	51.257.520/0001-15	41,22	38,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	685	53.571.459/0001-01	41,22	39,16	0,44	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	509	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	25436,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	445	50.547.931/0001-82	41,22	41,22		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	743	19.867.301/0001-45	41,22	39,00		Sim

LOTE 111 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: SILVANIA	Modelo: SILVANIA
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA-TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 40 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 2.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	547	51.257.520/0001-15	62,79	34,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	782	19.299.794/0001-64	62,79	45,49	31,86	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	278	53.571.459/0001-01	62,79	59,65	31,13	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	330	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	16664,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	129	50.547.931/0001-82	62,79	62,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	946	19.867.301/0001-45	62,79	35,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 112 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	649	51.257.520/0001-15	32,30	29,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	743	53.571.459/0001-01	32,30	30,69	2,64	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	232	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	32483,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	261	50.547.931/0001-82	32,30	32,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	640	19.867.301/0001-45	32,30	30,00		Sim

LOTE 113 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

CERÂMICA 10 X 10 CM, TECNOGRES, LINHA BRILHANTE, REF. BR10060 OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: INCEFRA	Modelo: INCEFRA
Descrição: CERÂMICA 10 X 10 CM, TECNOGRES, LINHA BRILHANTE, REF. BR10060 OU SIMILAR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 51,70	Valor Total: 12.925,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	958	51.257.520/0001-15	54,44	51,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	923	53.571.459/0001-01	54,44	51,72	0,04	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	093	45.309.056/0001-60	60,00	54,41	5,20	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	957	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	18278,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	981	19.867.301/0001-45	54,44	54,44		Sim

LOTE 114 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA, FORMATO MAIOR A 2025 CM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: INCEFRA	Modelo: INCEFRA
Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA, FORMATO MAIOR A 2025 CM2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 3.748,50	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	762	51.257.520/0001-15	56,25	24,99		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	673	45.309.056/0001-60	56,25	29,97	19,93	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	667	53.571.459/0001-01	56,25	53,44	78,31	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	831	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	18612,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	901	19.867.301/0001-45	56,25	25,00		Sim

LOTE 115 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

REVESTIMENTO PARA PAREDE, EM CERAMICA ESMALTADA, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: INCEFRA	Modelo: INCEFRA
Descrição: REVESTIMENTO PARA PAREDE, EM CERAMICA ESMALTADA, FORMATO MENOR OU IGUAL A 2025 CM2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 3.075,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	118	51.257.520/0001-15	31,68	20,50		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	424	45.309.056/0001-60	31,68	29,65	44,63	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	325	53.571.459/0001-01	31,68	30,10	1,52	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	396	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33122,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	126	19.867.301/0001-45	31,68	22,00		Sim

LOTE 116 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:51

TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA,
COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MIL	Marca: PAULISTINHA	Modelo: PAULISTINHA
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO COLONIAL, CANAL, PLAN, PAULISTA, COMPRIMENTO DE *44 A 50* CM, RENDIMENTO DE COBERTURA DE *26* TELHAS/M2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 745,00	Valor Total: 8.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	588	51.257.520/0001-15	1.420,00	745,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	580	53.571.459/0001-01	1.420,00	1.349,00	81,07	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	055	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	641,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	658	19.867.301/0001-45	1.420,00	750,00		Sim

LOTE 117 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: BRASILITE	Modelo: BRASILITE
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,44 X 0,50 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 2.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	554	51.257.520/0001-15	23,45	12,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	998	53.571.459/0001-01	23,45	22,28	71,52	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	166	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	44783,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	672	50.547.931/0001-82	23,45	23,45		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	770	19.867.301/0001-45	23,45	13,00		Sim

LOTE 118 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: BRASILITE	Modelo: BRASILITE
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 536,8	Valor Unit.: 31,50	Valor Total: 16.909,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	815	51.257.520/0001-15	34,58	31,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	717	53.571.459/0001-01	34,58	32,85	4,29	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	257	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	30341,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	028	50.547.931/0001-82	34,58	34,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	877	19.867.301/0001-45	34,58	32,00		Sim

LOTE 119 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 33 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: M Marca: GRERDAU Modelo: GRERDAU
Descrição: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE ACO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 33 CM
Quantidade: 80 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 1.599,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	988	51.257.520/0001-15	34,58	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	660	53.571.459/0001-01	34,58	32,85	64,33	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	098	19.299.794/0001-64	50,00	50,00	52,21	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	723	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	19900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	233	19.867.301/0001-45	34,58	20,00		Sim

LOTE 120 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CIBRA Modelo: CIBRA
Descrição: SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 8.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	796	51.257.520/0001-15	66,76	44,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	238	50.450.441/0001-63	60,00	60,00	33,36	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	912	53.571.459/0001-01	66,76	63,42	5,70	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	362	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	15667,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	143	50.547.931/0001-82	66,76	46,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	819	19.867.301/0001-45	66,76	45,00		Sim

LOTE 121 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: IQUINE Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE
Quantidade: 576 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 11.514,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	105	51.257.520/0001-15	41,64	19,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	306	50.450.441/0001-63	31,25	31,25	56,33	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	475	53.571.459/0001-01	41,64	39,56	26,59	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	763	19.299.794/0001-64	41,64	41,63	5,23	Sim
5 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	039	50.301.713/0001-63	41,64	41,64	0,02	Sim
6 CASA DE TINTAS V.W. LTDA	283	12.369.182/0001-51	41,64	41,64	0,00	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	196	45.309.056/0001-60	55,00	42,96	3,17	Sim
8 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	831	56.124.875/0001-50	1.500,00	43,00	0,09	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	314	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	23155,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	140	50.547.931/0001-82	41,64	31,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	884	19.867.301/0001-45	41,64	20,00		Sim

LOTE 122 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA PREMIUM, COR BRANCO FOSCO			
Quantidade: 1.440	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 21.585,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	513	51.257.520/0001-15	35,28	14,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	136	50.450.441/0001-63	19,69	19,69	31,35	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	651	45.309.056/0001-60	35,28	33,49	70,09	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	491	53.571.459/0001-01	35,28	33,52	0,09	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	550	19.299.794/0001-64	35,28	35,27	5,22	Sim
6 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	667	50.301.713/0001-63	35,28	35,28	0,03	Sim
7 CASA DE TINTAS V.W. LTDA	734	12.369.182/0001-51	35,28	35,28	0,00	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	335	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	28244,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	701	50.547.931/0001-82	35,28	21,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	534	19.867.301/0001-45	35,28	15,00		Sim

LOTE 123 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: PRIMERTEX	Modelo: PRIMERTEX
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 20,60	Valor Total: 1.483,20	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	378	51.257.520/0001-15	44,91	20,60		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	853	45.309.056/0001-60	44,91	23,74	15,24	Sim
3 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	449	56.124.875/0001-50	1.500,00	29,00	22,16	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	965	50.450.441/0001-63	31,25	31,25	7,76	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	511	19.299.794/0001-64	50,00	42,65	36,48	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	892	53.571.459/0001-01	44,91	42,66	0,02	Sim
7 CASA DE TINTAS V.W. LTDA	955	12.369.182/0001-51	44,91	44,91	5,27	Sim
8 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	355	50.301.713/0001-63	44,91	44,91	0,00	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	199	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	22166,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	661	50.547.931/0001-82	44,91	20,63		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	811	19.867.301/0001-45	44,91	24,00		Sim

LOTE 124 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: IQUINE	Modelo: IQUINE
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 10.072,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	458	51.257.520/0001-15	23,66	13,99		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	389	45.309.056/0001-60	23,66	17,19	22,87	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	129	19.299.794/0001-64	30,00	18,99	10,47	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	355	50.450.441/0001-63	19,00	19,00	0,05	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	889	53.571.459/0001-01	23,66	22,48	18,32	Sim
6 CASA DE TINTAS V.W. LTDA	767	12.369.182/0001-51	23,66	23,66	5,25	Sim
7 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	240	50.301.713/0001-63	23,66	23,66	0,00	Sim
8 SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	949	56.124.875/0001-50	1.500,00	1.500,00	6239,81	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	618	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	566,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	505	50.547.931/0001-82	23,66	17,23		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	966	19.867.301/0001-45	23,66	14,00		Sim

LOTE 125 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52
TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: L Marca: CORAL Modelo: CORAL
Descrição: TINTA EPOXI BASE AGUA PREMIUM, BRANCA
Quantidade: 180 Valor Unit.: 49,50 Valor Total: 8.910,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	295	51.257.520/0001-15	85,91	49,50		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	818	45.309.056/0001-60	85,91	79,97	61,56	Sim
3 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	762	50.450.441/0001-63	80,00	80,00	0,04	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	172	53.571.459/0001-01	85,91	81,61	2,01	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	355	19.299.794/0001-64	85,91	85,90	5,26	Sim
6 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	446	50.301.713/0001-63	85,91	85,91	0,01	Sim
7 CASA DE TINTAS V.W. LTDA	125	12.369.182/0001-51	85,91	85,91	0,00	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	722	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	11540,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	621	50.547.931/0001-82	85,91	53,43		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	083	19.867.301/0001-45	85,91	50,00		Sim

LOTE 126 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52

TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DILUIDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS, METAL E MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: VEDA CYTI Modelo: VEDA CYTI
Descrição: TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DILUIDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS, METAL E MADEIRA
Quantidade: 288 Valor Unit.: 14,98 Valor Total: 4.314,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	618	51.257.520/0001-15	23,04	14,98		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	128	50.450.441/0001-63	20,00	19,00	26,84	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	179	53.571.459/0001-01	23,04	21,89	15,21	Sim
4 JONAS VERLANDIO DE SOUSA E SILVA	031	50.301.713/0001-63	23,04	23,04	5,25	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	369	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	43302,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	908	19.867.301/0001-45	23,04	15,00		Sim

LOTE 127 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:52

FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 8 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: m² Marca: CREP Modelo: CREP
Descrição: FORRO DE PVC, FRISADO, BRANCO, REGUA DE 20 CM, ESPESSURA APROXIMADA DE 8 MM E COMPRIMENTO 6 M (SEM COLOCACAO)
Quantidade: 180 Valor Unit.: 14,99 Valor Total: 2.698,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	641	51.257.520/0001-15	25,21	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	25,21	23,95	59,77	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	429	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	41653,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	387	50.547.931/0001-82	25,21	25,21		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	649	19.867.301/0001-45	25,21	15,00		Sim

LOTE 128 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: CREP Modelo: CREP
Descrição: RODAFORRO EM PVC, PARA FORRO DE PVC, COMPRIMENTO 6 M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	197	51.257.520/0001-15	4,80	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	4,80	4,56	52,51	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	617	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	219198,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	832	50.547.931/0001-82	4,80	4,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	955	19.867.301/0001-45	4,80	3,00		Sim

LOTE 129 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CHEMICOLOR Modelo: CHEMICOLOR
Descrição: ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO, APLICACAO MANUAL - 500 ML
Quantidade: 30 Valor Unit.: 21,50 Valor Total: 645,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	384	51.257.520/0001-15	31,00	21,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	356	53.571.459/0001-01	31,00	29,45	36,98	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 MASTERFER COMERCIO DE	603	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33855,86	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	723	50.547.931/0001-82	31,00	21,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	425	19.867.301/0001-45	31,00	15,00		Sim

LOTE 130 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	424	51.257.520/0001-15	17,89	14,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	239	53.571.459/0001-01	17,89	17,00	17,24	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	330	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	58723,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	710	19.867.301/0001-45	17,89	15,00		Sim

LOTE 131 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 599,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	202	51.257.520/0001-15	15,70	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	929	53.571.459/0001-01	15,70	14,92	49,35	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	273	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	66924,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	517	19.867.301/0001-45	15,70	10,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 132 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREK BOM	Modelo: TREK BOM
Descrição: SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	875	51.257.520/0001-15	25,63	21,90		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	026	50.450.441/0001-63	22,00	22,00	0,46	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	660	53.571.459/0001-01	25,63	24,35	10,68	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	704	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	40967,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	974	50.547.931/0001-82	25,63	13,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	491	19.867.301/0001-45	25,63	10,00		Sim

LOTE 133 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
MANTA DE ALUMÍNIO, SUBCOBERTURA DE TELHADO, FRESHFOIL PREMIUM, DA TÉGULA OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m²	Marca: VEDA CITE	Modelo: VEDA CITE
Descrição: MANTA DE ALUMÍNIO, SUBCOBERTURA DE TELHADO, FRESHFOIL PREMIUM, DA TÉGULA OU SIMILAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.199,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	798	51.257.520/0001-15	25,33	14,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	183	50.450.441/0001-63	22,00	22,00	46,76	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	25,33	24,06	9,36	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	180	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	41462,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	032	19.867.301/0001-45	25,33	15,00		Sim

LOTE 134 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.799,10	



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	460	51.257.520/0001-15	27,45	19,99		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	113	11.175.931/0001-47	10.000,00	22,29	11,51	Sim
3 AGRO COMERCIAL GES LTDA	573	22.011.004/0001-08	27,44	22,69	1,79	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	406	37.278.673/0001-18	27,43	25,99	14,54	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	222	53.571.459/0001-01	27,45	26,08	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	436	50.547.931/0001-82	27,45	22,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	131	19.867.301/0001-45	27,45	20,00		Sim

LOTE 135 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.349,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	699	51.257.520/0001-15	26,38	14,99		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	243	11.175.931/0001-47	10.000,00	21,69	44,70	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	293	37.278.673/0001-18	26,36	21,70	0,05	Sim
4 AGRO COMERCIAL GES LTDA	897	22.011.004/0001-08	26,37	22,71	4,65	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	399	53.571.459/0001-01	26,38	25,06	10,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	641	50.547.931/0001-82	26,38	21,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	652	19.867.301/0001-45	26,38	10,00		Sim

LOTE 136 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 117,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	090	51.257.520/0001-15	0,80	0,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	179	53.571.459/0001-01	0,80	0,76	94,87	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	359	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1315689,47	Sim
--	-----	--------------------	-----------	-----------	------------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	658	50.547.931/0001-82	0,80	0,61		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	052	19.867.301/0001-45	0,80	0,40		Sim

LOTE 137 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:53
LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 264,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	313	51.257.520/0001-15	2,41	1,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	187	53.571.459/0001-01	2,41	2,29	21,16	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	638	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	436581,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	233	50.547.931/0001-82	2,41	2,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	018	19.867.301/0001-45	2,41	1,90		Sim

LOTE 138 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 30 CM, CAPACIDADE MINIMA 60 KG, BRANCO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 2.857,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	208	51.257.520/0001-15	16,86	10,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	16,86	16,02	45,77	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	677	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	62321,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	270	50.547.931/0001-82	16,86	13,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	988	19.867.301/0001-45	16,86	11,00		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 139 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54

CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 25,40 MM (1"), ESPESSURA DE 3,17 MM (1/8") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,408 KG/M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 25,40 MM (1"), ESPESSURA DE 3,17 MM (1/8") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,408 KG/M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,90	Valor Total: 747,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	534	51.257.520/0001-15	35,30	24,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	607	53.571.459/0001-01	35,30	33,54	34,70	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	132	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	29715,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	321	19.867.301/0001-45	35,30	15,00		Sim

LOTE 140 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54

CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 38,10 MM (1 1/2"), ESPESSURA DE 4,76 MM (3/16") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,915 KG/M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 38,10 MM (1 1/2"), ESPESSURA DE 4,76 MM (3/16") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,915 KG/M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.499,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	786	51.257.520/0001-15	32,94	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	584	53.571.459/0001-01	32,94	31,29	25,21	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	653	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	31859,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	547	19.867.301/0001-45	32,94	25,00		Sim

LOTE 141 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54

CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 50,80 MM (2"), ESPESSURA DE 3,17 MM (1/8") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,842 KG/M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GERAU	Modelo: GERAU
Descrição: CANTONEIRA EM ALUMINIO, ABAS IGUAIS, LARGURA DE 50,80 MM (2"), ESPESSURA DE 3,17 MM (1/8") E PESO LINEAR DE APROXIMADAMENTE 0,842 KG/M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 1.499,40	



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	155	51.257.520/0001-15	35,06	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	881	53.571.459/0001-01	35,06	33,31	33,29	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	153	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	29921,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	827	19.867.301/0001-45	35,06	25,00		Sim

LOTE 142 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
FITA ANTIDERRAPANTE SAFETY-WALK "3M" - L=5CM OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: nov/54	Modelo: nov/54
Descrição: FITA ANTIDERRAPANTE SAFETY-WALK "3M" - L=5CM OU SIMILAR			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 2.697,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	370	51.257.520/0001-15	14,00	9,99		Sim
2 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	097	50.450.441/0001-63	12,00	12,00	20,12	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	875	53.571.459/0001-01	14,00	13,30	10,83	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	978	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	75087,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	264	19.867.301/0001-45	14,00	10,00		Sim

LOTE 143 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TEGATE	Modelo: TEGATE
Descrição: TELA PLASTICA LARANJA, TIPO TAPUME PARA SINALIZACAO, MALHA RETANGULAR, ROLO 1.20 X 50 M (L X C)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,97	Valor Total: 1.182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	925	51.257.520/0001-15	2,96	1,97		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	659	37.278.673/0001-18	2,94	1,98	0,51	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	469	53.571.459/0001-01	2,96	2,81	41,92	Sim
4 J SANTOS EDIFICACOES E REFORMAS	460	50.450.441/0001-63	2,90	2,90	3,20	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	327	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	344727,59	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	494	50.547.931/0001-82	2,96	2,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	859	19.867.301/0001-45	2,96	2,00		Sim

LOTE 144 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
FITA DE DEMARCAÇÃO PVC 15MMX50M - (AMARELA, VERMELHA, BRANCA, PRETA, ETC.)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: FITA DE DEMARCAÇÃO PVC 15MMX50M - (AMARELA, VERMELHA, BRANCA, PRETA, ETC.)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	348	51.257.520/0001-15	0,77	0,54		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	995	53.571.459/0001-01	0,77	0,73	35,19	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	748	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1369763,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	801	50.547.931/0001-82	0,77	0,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	715	19.867.301/0001-45	0,77	0,55		Sim

LOTE 145 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
VASSOURA 40 CM COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,99		Valor Total: 2.098,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	382	51.257.520/0001-15	20,96	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	597	53.571.459/0001-01	20,96	19,91	42,32	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	028	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	50126,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	892	50.547.931/0001-82	20,96	19,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	179	19.867.301/0001-45	20,96	14,00		Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

LOTE 146 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:54
BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 5.698,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	627	51.257.520/0001-15	77,76	37,99		Sim
2 PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL	838	48.610.545/0001-46	77,76	72,99	92,13	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	670	53.571.459/0001-01	77,76	73,87	1,21	Sim
4 MASTERFER COMERCIO DE	229	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	13437,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	577	19.867.301/0001-45	77,76	38,00		Sim

LOTE 147 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 3.799,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	783	51.257.520/0001-15	46,65	37,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	46,65	44,32	16,66	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	812	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	22463,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	352	50.547.931/0001-82	46,65	43,90		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	153	19.867.301/0001-45	46,65	38,00		Sim

LOTE 148 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
LUA RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO *7* CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KALIPSON	Modelo: KALIPSON
Descrição: LUA RASPA DE COURO, CANO CURTO (PUNHO *7* CM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 999,00	

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	025	51.257.520/0001-15	14,58	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	994	53.571.459/0001-01	14,58	13,85	38,64	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	059	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	72102,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	125	19.867.301/0001-45	14,58	10,00		Sim

LOTE 149 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
LUVAS DE PROTEÇÃO DE LATEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: par	Marca: SANRO	Modelo: SANRO
Descrição: LUVAS DE PROTEÇÃO DE LATEX			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 823,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	904	51.257.520/0001-15	6,91	5,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	441	53.571.459/0001-01	6,91	6,56	19,49	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	512	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	152339,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	736	19.867.301/0001-45	6,91	5,50		Sim

LOTE 150 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR, DIAMETRO = *28* MM, COMPRIMENTO = *520* MM, ENCAIXE SEXTAVADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: PONTEIRO PARA MARTELO ROMPEDOR, DIAMETRO = *28* MM, COMPRIMENTO = *520* MM, ENCAIXE SEXTAVADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	534	51.257.520/0001-15	146,04	138,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	191	53.571.459/0001-01	146,04	138,74	0,54	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	867	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	7107,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	267	19.867.301/0001-45	146,04	65,00		Sim

LOTE 151 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
CARRINHO DE MAO, EM ACO, COM CAPACIDADE DE *45 A 65* L / *100* KG, PNEU COM CAMARA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: METAL FORTE	Modelo: METAL FORTE
Descrição: CARRINHO DE MAO, EM ACO, COM CAPACIDADE DE *45 A 65* L / *100* KG, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 145,00		Valor Total: 2.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	902	51.257.520/0001-15	179,90	145,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	619	53.571.459/0001-01	179,90	170,91	17,87	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	159	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	5751,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	985	19.867.301/0001-45	179,90	150,00		Sim

LOTE 152 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
!EM PROCESSO DE DESATIVACAO! PICARETA PONTA E PONTA SEM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: !EM PROCESSO DE DESATIVACAO! PICARETA PONTA E PONTA SEM CABO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	605	51.257.520/0001-15	31,74	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	869	53.571.459/0001-01	31,74	30,15	50,83	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	697	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	33067,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	095	19.867.301/0001-45	31,74	20,00		Sim

LOTE 153 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
ENXADA ESTREITA, EM ACO, *25 X 23* CM, COM CABO DE MADEIRA DE *150* CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: ENXADA ESTREITA, EM ACO, *25 X 23* CM, COM CABO DE MADEIRA DE *150* CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,99		Valor Total: 359,88



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	373	51.257.520/0001-15	44,56	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	369	53.571.459/0001-01	44,56	42,33	41,15	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	534	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	23523,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	111	50.547.931/0001-82	44,56	44,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	845	19.867.301/0001-45	44,56	30,00		Sim

LOTE 154 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
ALAVANCA REDONDA 6KG 1" X 1,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: ALAVANCA REDONDA 6KG 1" X 1,5M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 1.199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	346	51.257.520/0001-15	206,40	119,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	796	53.571.459/0001-01	206,40	196,08	63,41	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	347	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4999,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	327	50.547.931/0001-82	206,40	149,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	329	19.867.301/0001-45	206,40	120,00		Sim

LOTE 155 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
MARTELO COM UNHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: MARTELO COM UNHA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 24,80	Valor Total: 198,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	051	51.257.520/0001-15	50,03	24,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	472	53.571.459/0001-01	50,03	47,53	91,65	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	322	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	20939,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	800	50.547.931/0001-82	50,03	24,90		Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	555	19.867.301/0001-45	50,03	25,00		Sim

LOTE 156 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:55
ARCO DE SERRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 89,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	435	51.257.520/0001-15	20,24	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	354	53.571.459/0001-01	20,24	19,23	28,29	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	104	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	51902,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	620	50.547.931/0001-82	20,24	20,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	038	19.867.301/0001-45	20,24	15,00		Sim

LOTE 157 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
LAMINA DE SERRA 1/2X12"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LAMINA DE SERRA 1/2X12"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,78		Valor Total: 263,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	671	51.257.520/0001-15	11,80	8,78		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	561	53.571.459/0001-01	11,80	11,21	27,68	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	259	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	89106,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	164	50.547.931/0001-82	11,80	8,80		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	853	19.867.301/0001-45	11,80	11,79		Sim

LOTE 158 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO/ASFALTO, DIAMETRO DE *350* MM, FURO DE 25,40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: Un Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO/ASFALTO, DIAMETRO DE *350* MM, FURO DE 25,40 MM
Quantidade: 4 Valor Unit.: 249,99 Valor Total: 999,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	550	51.257.520/0001-15	519,68	249,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	298	53.571.459/0001-01	519,68	493,70	97,49	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	830	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1925,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	972	50.547.931/0001-82	519,68	373,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	601	19.867.301/0001-45	519,68	250,00		Sim

LOTE 159 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56

DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: U Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8" (228,6 X 6,4 X 22,2 MM)
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	586	51.257.520/0001-15	21,84	20,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	299	53.571.459/0001-01	21,84	20,75	3,75	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	476	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	48092,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	827	19.867.301/0001-45	21,84	21,84		Sim

LOTE 160 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56

BROCA SDS PLUS 6 X 160MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: DIMAX Modelo: DIMAX
Descrição: BROCA SDS PLUS 6 X 160MM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 111,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	244	51.257.520/0001-15	17,68	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	401	53.571.459/0001-01	17,68	16,80	20,09	Sim



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

3 MASTERFER COMERCIO DE	380	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	59423,81	Sim
-------------------------	-----	--------------------	-----------	-----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	678	19.867.301/0001-45	17,68	14,00		Sim

LOTE 161 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
BROCA SDS PLUS 12X160MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: BROCA SDS PLUS 12X160MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 39,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	167	51.257.520/0001-15	12,71	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	467	53.571.459/0001-01	12,71	12,07	20,82	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	430	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	82750,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	351	19.867.301/0001-45	12,71	10,00		Sim

LOTE 162 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
COLHER DE PEDREIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: COLHER DE PEDREIRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 129,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	460	51.257.520/0001-15	19,29	12,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	769	53.571.459/0001-01	19,29	18,33	41,11	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	790	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	54455,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	589	19.867.301/0001-45	19,29	13,00		Sim

LOTE 163 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
MARRETA DE 1/2 KG COM CABO



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: MARRETA DE 1/2 KG COM CABO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 149,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	780	51.257.520/0001-15	14,49	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	561	53.571.459/0001-01	14,49	13,77	37,84	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	373	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	72521,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	668	19.867.301/0001-45	14,49	10,00		Sim

LOTE 164 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
MARRETA 1 KG COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: MARRETA 1 KG COM CABO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 299,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	120	51.257.520/0001-15	38,53	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	786	53.571.459/0001-01	38,53	36,60	46,46	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	236	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	27222,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	689	50.547.931/0001-82	38,53	33,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	416	19.867.301/0001-45	38,53	25,00		Sim

LOTE 165 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
TALHADEIRA CHATA 10"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: TRAMOTINA	Modelo: TRAMOTINA
Descrição: TALHADEIRA CHATA 10"			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 233,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	796	51.257.520/0001-15	18,41	12,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	754	53.571.459/0001-01	18,41	17,49	34,64	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	624	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	57075,53	Sim



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	226	19.867.301/0001-45	18,41	13,00		Sim

LOTE 166 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:56
PONTEIRO DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: PONTEIRO DE AÇO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,99		Valor Total: 179,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	670	51.257.520/0001-15	22,55	17,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	616	53.571.459/0001-01	22,55	21,42	19,07	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	052	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	46585,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	456	19.867.301/0001-45	22,55	18,00		Sim

LOTE 167 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
TORQUESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: SÃO ROMAO	Modelo: SÃO ROMAO
Descrição: TORQUESA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 149,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	850	51.257.520/0001-15	36,72	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	742	53.571.459/0001-01	36,72	34,88	39,58	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	844	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	28569,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	609	19.867.301/0001-45	36,72	25,00		Sim

LOTE 168 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
ALICATE COM ISOLAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Item: 1 Unidade: un Marca: TRAMOTINA Modelo: TRAMOTINA
Descrição: ALICATE COM ISOLAMENTO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 239,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	499	51.257.520/0001-15	45,69	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	701	53.571.459/0001-01	45,69	43,41	44,75	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	589	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	22936,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	851	19.867.301/0001-45	45,69	30,00		Sim

LOTE 169 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
ALICATE CLIMPADOR (CRIPADOR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: TRAMOTINA Modelo: TRAMOTINA
Descrição: ALICATE CLIMPADOR (CRIPADOR)
Quantidade: 4 Valor Unit.: 54,00 Valor Total: 216,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	063	51.257.520/0001-15	107,41	54,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	269	53.571.459/0001-01	107,41	102,04	88,96	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	038	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	9700,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	250	19.867.301/0001-45	107,41	55,00		Sim

LOTE 170 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
TRINCHA 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: un Marca: ROMA Modelo: ROMA
Descrição: TRINCHA 3"
Quantidade: 12 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	029	51.257.520/0001-15	11,51	10,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	147	53.571.459/0001-01	11,51	10,93	9,30	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	416	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	91391,31	Sim

DECLASSIFICADOS



MUNICIPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	665	50.547.931/0001-82	11,51	10,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	075	19.867.301/0001-45	11,51	11,51		Sim

LOTE 171 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
CAPA DE CHUVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: CAPA DE CHUVA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,99		Valor Total: 1.349,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	275	51.257.520/0001-15	21,11	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	394	53.571.459/0001-01	21,11	20,05	33,76	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	488	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	49775,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	640	19.867.301/0001-45	21,11	15,00		Sim

LOTE 172 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
PROTETOR AURICULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: PROTETOR AURICULAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 319,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	347	51.257.520/0001-15	4,51	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	965	53.571.459/0001-01	4,51	4,28	7,27	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	125	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	233544,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	609	50.547.931/0001-82	4,51	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	781	19.867.301/0001-45	4,51	2,00		Sim

LOTE 173 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57
DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120



MUNICÍPIO DE CAMOCIM DE SAO FELIX
CAMOCIM DE SÃO FÉLIX-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: um	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 119,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	281	51.257.520/0001-15	5,69	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	5,69	5,41	35,59	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	070	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	184742,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
GM COMÉRCIO LTDA	340	50.547.931/0001-82	5,69	5,10		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	556	19.867.301/0001-45	5,69	2,00		Sim

LOTE 174 - ADJUDICADO - 02/04/2025 07:47:57

OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: un	Marca: VICSA	Modelo: VICSA
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 239,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CLM MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	202	51.257.520/0001-15	6,31	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	6,31	5,99	50,13	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	209	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	166844,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	685	19.867.301/0001-45	6,31	2,00		Sim

AUTORIDADE: SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES